EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2023 DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE LUPÉRCIO

I - O Prefeito do Município de Lupércio, CLEBER MENEGUCCI usando das atribuições legais, DIVULGA

o gabarito preliminar das provas escritas objetivas aplicadas no dia 17 de dezembro de 2023, referente ao
Concurso Público aberto através do Edital nº 002/2023, conforme segue:

QUESTÕES
ASSISTENTE

SOCIAL

ATENDENTE DE
CONSULTÓRIO

DENTÁRIO

ATENDENTE DE
ESCOLA

CONTADOR
COORDENADOR

PEDAGÓGICO

1)  A B B B B

2)  D A D C C

3)  D D A C C

4)  C B D A A

5)  A A C D D

6)  B D C A A

7)  B C B B B

8)  B A D D D

9)  D D A A A

10)  A C C C C

11)  D A B D D

12)  C D C C C

13)  B C A D D

14)  A D D C C

15)  D C A C B

16)  A B D B A

17)  C D D D B

18)  B A B D D

19)  C B C A A

20)  B A C D B

21)  C   D C

22)  C   B B

23)  C   C D

24)  C   D A

25)  B   C D

QUESTÕES COVEIRO
DIRETOR DE

ESCOLA
MUNICIPAL EMEF

DIRETOR DE
ESCOLA

MUNICIPAL EMEI
FONOAUDIÓLOGO NUTRICIONISTA

1)  A B A B B

2)  B C D C C

3)  B C D C C

4)  D A C A A

5)  C D A D D

6)  B A B A A

7)  A B B B B

8)  D D D D D

9)  C A B A A

10)  B C A C C

11)  D D D D D

12)  C C C D D

13)  B D B C C

14)  A C A A A

15)  C B B A B

16)  B A B A D

17)  C B D D B

18)  B D B B A

19)  A A A A D

20)  D B C C B

21)   C D C C

22)   B A D C

23)   D D D B

24)   A B A A

25)   D A D D

QUESTÕES
OPERADOR DE

MÁQUINA
PEDREIRO

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO
BÁSICA I –

ENSINO
FUNDAMENTAL

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO
BÁSICA I –

ENSINO INFANTIL

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO

BÁSICA II – ARTES

1)  B B B A B

2)  D D C D C

3)  A A C D C

4)  D D A C A

5)  C C D A D

6)  C C A B A

7)  B B B B B

8)  D D D B D

9)  A A A D A

10)  C C C A C

11)  B B D D D

12)  C C D C D

13)  A A C B A

14)  D D A A B

15)  A A B D D

16)  D D D C B

17)  D D A D D

18)  B B B B A

19)  C C C D C

20)  C C A A B

21)    D D C

22)    B C C

23)    D B A

24)    A D D

25)    C C C

QUESTÕES

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO
BÁSICA II –
EDUCAÇÃO

FÍSICA

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO
BÁSICA II –

INGLÊS

PSICÓLOGO SERVIÇOS GERAIS
TÉCNICO EM

CONTABILIDADE

1)  B B A B A

2)  C C D D D

3)  C C D A D

4)  A A C D C

5)  D D A C A

6)  A A B C B

7)  B B B B B

8)  D D B D B

9)  A A D A D

10)  C C A C A

11)  D D D B D

12)  D D B C C

13)  A A A A C

14)  B B D D B

15)  D D B A A

16)  B B C D B

17)  D D A D A

18)  B A A B A

19)  C A B C B

20)  C C A C C

21)  A D A  B

22)  D B B  D

23)  C D C  A

24)  B C B  C

25)  A C A  C

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Lupércio - SP, em 18 de dezembro de 2023.

CLEBER MENEGUCCI
Prefeito Municipal